№
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА

ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА

 И СОДЕРЖАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В целях создания условий для устойчивого развития территории Дзержинского муниципального образования, сохранения окружающей среды, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц;  руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 6, 23, 47 Устава Дзержинского муниципального образования, Глава  Дзержинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Администрации  Дзержинского муниципального образования принять меры по подготовке проекта Правил благоустройства и содержания   территории Дзержинского муниципального образования- сельского поселения в месячный срок (Миниханова Н.С.)
       2. Опубликовать данное решение с приложением в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления  Дзержинского муниципального образования http://dzerginskoe-mo.ru, обнародовать на муниципальном информационном стенде по адресу пос. Дзержинск ул. Центральная 1-а.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Дзержинского

муниципального образования                                                          И.В.Соколовская